Российская  Федерация
муниципальное  бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 66».
660119, г. Красноярск, пр.60 лет Образования СССР д.,22  т.2-25-08-01,  E-mail: dou66@inbox.ru ,

ОКПО  55921483      ОГРН 1172468005313            ИНН/КПП   2465159196/246501001

«22» мая 2018 г.
Протокол общего собрания трудового коллектива №2

Присутствуют:
Отсутствуют:
Председатель: зам.заведующего МБДОУ №66 Васильева Т.В.
Секретарь: инструктор по физ. воспитанию Юдина Ю.С.

Повестка:
Рассмотрение вопросов исполнения законодательства о
противодействии коррупции;
Заслушивание отчета по противодействию коррупции за 2 квартал;
Рассмотрение и утверждение плана мероприятий по
противодействию коррупции в МБДОУ №66 на 3 квартал.

Слушали:
Выступала зам. заведующего МБДОУ №66 Васильева Т.В.,

которая ознакомила сотрудников с отчетом по противодействию
коррупции в МБДОУ №66 за 2 квартал и планом мероприятий по
противодействию коррупции на 3 квартал. А также осветила
вопросы антикоррупционной политики РФ, исполнения
законодательства о противодействии коррупции.

Решение:
Исполнять законодательство о противодействии коррупции;
Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в
МБДОУ №66 на 3 квартал;
Работать согласно плану мероприятий по противодействию
коррупции на 3 квартал.

Председатель: Васильева Т.В. _________________
Секретарь: Юдина Ю.С. ________________
Председатель первичной профсоюзной организации: Познахирко
Е.В.______

1